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Protokół Nr 62/2015 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 10 grudnia 2015 roku 
w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
      
   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 5 
 

Ad. 1 
O godzinie 10:05 Przewodniczący Zarządu rozpoczął posiedzenie Zarządu zgodnie z listą 
obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Arkadiusz Janowicz   - Przewodniczący Zarządu 
2. Danuta Patkowska   - Wicestarosta Powiatu 
3. Andrzej Potyra    - Członek Zarządu 
4. Wojciech Wojtkiewicz   -  Członek Zarządu 
5. Urszula Sawicka     - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

 Mariusz Norsesowicz – Radny Rady Powiatu w Myśliborzu 

 Małgorzata Jakóbowska – Zastępca Naczelnika Wydziału OR 
 Iwona Madajczak 
 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 
Przekazał, że proponowany porządek posiedzenia Zarządu  przedstawia się następująco: 
(projekt porządku obrad stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 
 

 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

 Przyjecie porządku posiedzenia. 

 Przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 61/2015  
z dnia 30 listopada 2015 roku. 

 Zaakceptowanie propozycji odpowiedzi na wnioski Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 
Bezpieczeństwa Publicznego i Drogownictwa  z dnia 2 grudnia 2015 roku oraz 
wniosek Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego z dnia 7 grudnia 
2015 roku. 

 Wyrażenie zgody na zawarcie umowy dot. pełnienia funkcji kierownika budowy dla 
zadania skucie nierówności betonu w pomieszczeniach w budynku Starostwa 
Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15. 

 Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia stanowiska 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 

 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania 
złożonych ofert na realizacje zadań zleconych przez Powiat Myśliborski 
organizacjom pozarządowym w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 Podpisanie umowy z firmą Biuro Audytora Energetycznego Delta, Ewa Horków  
z siedzibą przy ul. Partyzantów 17 w Koszalinie na opracowanie „Raportu  
z osiągniętych efektów” zgodnie z obowiązującymi na dzień złożenia raportu 
wytycznymi w zakresie sprawozdawczości Programu Operacyjnego Infrastruktura  
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i Środowisko, w tym opracowania Tabeli: „Suma zużycia energii cieplnej przez 
jednostki z terenu” oraz innych dokumentów i wyjaśnień wymaganych przez 
NFOŚiGW związanych z opracowaniem raportu w ramach zrealizowanego projektu 
pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Powiatu 
Myśliborskiego”. 

 Wyrażenie zgody na podpisanie Porozumień dot. umieszczenia dzieci  
z Powiatu Pilskiego w Salezjańskiej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Nasz 
Dom” w Dębnie. 

 Sprawy różne 

 Zamknięcie posiedzenia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 
Przekazał, że dokonuje zmiany proponowanego porządku obrad poprzez wykreślenie pkt. 
6 dot. podjęcia uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia stanowiska 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 
Przekazał, chciałby określić warunki finansowe, gdyż ani w planie finansowym 
tegorocznym, ani w przyszłym nie ma takiego zapisu i takiej możliwości, aby decyzja w tej 
sprawie została podjęta. 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że zaprosiła na dzisiejsze posiedzenie Panią Iwonę Madajczak. 
 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 
Zapytał na jakiej podstawie? 

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Odpowiedziała, że na podstawie ustalonego porządku posiedzenia Zarządu Powiatu.  

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przekazał, że aby rozmawiać o zatrudnieniu musimy wiedzieć w jakim budżecie się 

obracamy, natomiast takiego budżetu nie ma w tym roku, ani w przyszłym roku. Możemy 

podjąć jedną decyzję co do zatrudnienia od 1 stycznia 2016 roku. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przekazał, że pozostała część porządku pozostanie bez zmian. Jedynie sprawy różne 

zostaną przełożone na kolejne posiedzenie Zarządu. 

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Zawnioskowała o pozostawienie w porządku posiedzenia pkt. 6. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zapytał  pracownika obsługi Rady i Zarządu, o to kto ustala porządek posiedzenia Zarządu 

Powiatu? 

 

Dominika Bułgajewska – Inspektor w Biurze Obsługi Rady i Zarządu 

Odpowiedziała, że Starosta. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
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Zwrócił uwagę, że porządek przegłosowuje Zarząd Powiatu. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przekazał, że nie ma przepisu mówiącego o tym, że porządek posiedzenia wymaga 

przegłosowania. Poinformował, że ustalenie porządku należy do jego kompetencji i 

poprosił, aby w nią nie wchodzić. 

Postanowił przejść do realizacji kolejnych punktów. 

 

Ad. 3 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przekazał, że jeżeli chodzi o przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu 
Powiatu Nr 61/2015 z dnia 30 listopada 2015 roku to protokół został przedstawiony dla 
Członków Zarządu. Poprosił o zapoznanie się z nim. 
 

Ad. 4 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 
Przekazał, że jeżeli chodzi o zaakceptowanie propozycji odpowiedzi na wnioski Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu Bezpieczeństwa Publicznego i Drogownictwa  z dnia 2 grudnia 
2015 roku oraz wniosek Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego z dnia  
7 grudnia 2015 roku, to jest to pokłosie decyzji podjętych podczas sesji Rady Powiatu. 
 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Zwrócił uwagę, że porządek posiedzenia został zaproponowany dla Członków Zarządu.  
W drugim punkcie jest ujęte przyjęcie porządku posiedzenia co nie zostało zrealizowane. 
 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 
Przekazał, że jeżeli porządek nie będzie przyjęty to nie odbędzie się posiedzenie Zarządu 
powiatu. 
 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Zwrócił uwagę, że pkt. 6 został zaproponowany przez Starostę i zaproponował, aby nie 
wykreślać go z porządku obrad i procedować nad nim zgodnie z pierwotnie ustalonym 
porządkiem. Zwrócił uwagę, że skoro przyszła kandydatka na stanowisko dyrektora PCPR 
przyjechała na spotkanie można się z nią spotkać i wysłuchać jej oczekiwania. Nawet po 
to, abyśmy wiedzieli jakie kwoty należało będzie zabezpieczyć w budżecie. 
 

Dominika Bułgajewska – Inspektor w Biurze Obsługi Rady i Zarządu 
Poinformowała, że w Statucie Powiatu Myśliborskiego nie ma ujętego zapisu dotyczącego 
przegłosowania porządku obrad.  
Poinformowała, że zgodnie z § 70. ust. 5 wskazuje, że: 
 

„5. Do zadań Starosty w zakresie organizowania pracy Zarządu należy w szczególności:  

 przygotowanie projektu porządku obrad Zarządu; 

 określanie czasu i miejsca posiedzenia Zarządu;  

 przygotowywanie materiałów do projektowanego porządku obrad;  

 zapewnienie obsługi posiedzenia Zarządu;  

 przewodniczenie obradom Zarządu.” 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 
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Przekazał, że może się spotkać z kandydatem po wyczerpaniu porządku obrad. 
 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Ponownie wskazał, że Zarząd może dowiedzieć się jakie są jej oczekiwania 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 
Przekazał, że Zarząd odpowiada za sprawy finansowe i realizację budżetu. Zapytał na 
jakiej podstawie Zarząd Powiatu może określić warunki zatrudnienia? 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Odpowiedziała, że na podstawie decyzji komisji konkursowej i ogłoszonego konkursu. 
 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 
Przekazał, że tej sprawy nie ma w porządku, ostateczny projekt porządku ustala 
Przewodniczący Zarządu. 
 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Zwrócił uwagę, że nie został przyjęty porządek. 
 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 
Przekazał, że posiedzenie nie będzie kontynuowane. 
 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zwrócił uwagę, że należy działać zgodnie z przepisami. Zaproponował, aby skonsultować 
się z kancelarią prawną w tej sprawie. 
 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Złożył wniosek formalny o  min przerwy. 
 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 
Zarządził przerwę w obradach Zarządu powiatu. 
 

Obrady wznowiono o godz. 10:25 
 

Dominika Bułgajewska – Inspektor w Biurze Obsługi Rady i Zarządu 
Poinformowała, że przeprowadziła rozmowę z radcą prawnym, który wskazał, że wszelkie 
zmiany do ustalonego porządku obrad należy przegłosować. Ustalony porządek obrad jest 
projektem, który można zmienić. Wskazany został § 73. ust.  
2 Statutu Powiatu Myśliborskiego: 
„ 2. Oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, Zarząd może podejmować inne 
uchwały, w szczególności zawierające opinie i stanowiska Zarządu.” 
 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 
Przekazał, że nie jednoznaczny zapis. Poprosił, aby opinia prawna został przygotowana 
na piśmie. 
Zarządził odroczenie posiedzenia do godz. 13:00.  
W związku z powyższym zarządził głosowanie: 
 

Za odroczeniem posiedzenia Zarządu Powiatu do godz. 13:00 głosowało 2 Czonków 
Zarządu, Przeciw 3, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 
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Poprosił Członków Zarządu o opuszczenie gabinetu i poinformował, że obrady zostaną 
wznowione po przerwie, po czym opuścił miejsce obrad wraz z członkiem Zarządu Urszulą 
Sawicką. 
 

Członkowie Zarządu w osobach Danuty Patkowskiej, Wojciecha Wojtkiewicza oraz 
Andrzeja Potyry opuścili gabinet Przewodniczącego Zarządu i udali się celem 
kontynuowania dalszego posiedzenia do pokoju sekretarza powiatu.  
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że w związku z opuszczeniem posiedzenia przez Przewodniczącego 
Zarządu – Arkadiusza Janowicza i Członka Zarządu Urszuli Sawickiej proponuje 
kontynuować posiedzenie zarządu Powiatu stwierdzając iż Zarząd jest zdolny do 
podejmowania uchwał albowiem istnieje wymagana większość połowy składu Zarządu. 
 

na posiedzeniu obecni : 
Danuta Patkowska - Wicestarosta Powiatu   
Andrzej Potyra - Członek Zarządu 
Wojciech Wojtkiewicz - Członek Zarządu 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
zgłosiła swoją kandydaturę na prowadzącego posiedzenie i zarządziła głosowanie 
wniosku o wybór jej jako Członka Zarządu, który będzie przewodniczył obradom: 
 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Ad. 2 
Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Zarządziła głosowanie pierwotnie przedstawionego porządku obrad: 
 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 
nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Ad. 3 
Przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 61/2015 z dnia 30 
listopada 2015 roku. 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Zarządziła głosowanie: 
 

Za przyjęciem  protokołu Nr 61/2015 z dnia 30 listopada 2015 roku głosowało 3 
Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Ad. 4 
Zaakceptowanie propozycji odpowiedzi na wnioski Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 
Bezpieczeństwa Publicznego i Drogownictwa  z dnia 2 grudnia 2015 roku oraz 
wniosek Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego z dnia 7 grudnia 
2015 roku. 
(Propozycje odpowiedzi stanowią załączniki Nr 3 i Nr 4 do protokołu) 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 



6 
 

Przedstawiła przedmiotowe propozycje odpowiedzi. 
 

Zapytała, czy są pytania bądź uwagi? 
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
 

Zarząd Powiatu zaakceptował propozycje odpowiedzi na wnioski Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu Bezpieczeństwa Publicznego i Drogownictwa  z dnia 2 grudnia 2015 
roku oraz wniosek Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego z dnia 7 
grudnia 2015 roku. 
Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Ad. 5 
Wyrażenie zgody na zawarcie umowy dot. pełnienia funkcji kierownika budowy dla 
zadania skucie nierówności betonu w pomieszczeniach w budynku Starostwa 
Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że wynagrodzenie 
ryczałtowe  
w związku z pełnieniem funkcji kierownika budowy wynosi 700,00 zł + VAT miesięcznie. 
 

Zapytała, czy są pytania bądź uwagi? 
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 
Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 
 

Ad. 6 
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia stanowiska 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Przedstawiła projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że Komisja  
w głosowaniu tajnym postanowiła zakwalifikować na stanowisko Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu – Panią Iwonę Madajczak.  
Zaproponowała, aby wprowadzić zmianę w treści uchwały i wskazać, że zatrudnienie 
obejmowałoby okres od dnia 14 grudnia 2015 roku do dnia 31 grudnia 2017 roku  
z możliwością wcześniejszego rozwiązania stosunku pracy za sześciomiesięcznym 
okresem wypowiedzenia. 
Przekazała, że pozostaje do uzgodnienia kwestia finansowa. 
Zaproponował, aby w projekcie uchwały został zawarty kolejny zapis dotyczący 
upoważnienia Starosty do zawarcia umowy o pracę. 
 

Zaproponowała, aby przeprowadzić rozmowę z Panią Iwon Madajczak, aby ustalić 
pozostałe warunki zatrudnienia.  
Zaproponowała odroczenie rozpatrzenia przedmiotowego punktu do momentu jej 
przybycia 
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Za odroczeniem rozpatrywania przedmiotowego pkt. 6 głosowało 3 Członków 
Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Ad. 7 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania 
złożonych ofert na realizacje zadań zleconych przez Powiat Myśliborski 
organizacjom pozarządowym w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Przedstawiła projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. Zaproponował nastepujący skład 
Komisji Konkursowej: 
 

 Andrzej Potyra – Przewodniczący Komisji 

 Wojciech Wojtkiewicz – Członek Komisji 

 Danuta Patkowska  - Członek Komisji 
 Małgorzata Jakóbowska – Członek Komisji 

 

Zapytała, czy są pytania bądź uwagi? 
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 62/206/2015 z dnia 10 grudnia 2015 roku   
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na 
realizacje zadań zleconych przez Powiat Myśliborski organizacjom pozarządowym  
w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej. 
Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Ad. 8 
Podpisanie umowy z firmą Biuro Audytora Energetycznego Delta, Ewa Horków  
z siedzibą przy ul. Partyzantów 17 w Koszalinie na opracowanie „Raportu  
z osiągniętych efektów” zgodnie z obowiązującymi na dzień złożenia raportu 
wytycznymi w zakresie sprawozdawczości Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko, w tym opracowania Tabeli: „Suma zużycia energii cieplnej przez 
jednostki z terenu” oraz innych dokumentów i wyjaśnień wymaganych przez 
NFOŚiGW związanych z opracowaniem raportu w ramach zrealizowanego projektu 
pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Powiatu 
Myśliborskiego”. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
 

Zapytała, czy są pytania bądź uwagi? 
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 
Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 9 
Wyrażenie zgody na podpisanie Porozumień dot. umieszczenia dzieci z Powiatu 
Pilskiego w Salezjańskiej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Nasz Dom”  
w Dębnie. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przedstawiła załączone so karty spraw 
porozumienia. 
 

Zapytała, czy są pytania bądź uwagi? 
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowych porozumień. 
Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Na posiedzenie przybyła Pani Iwona Madajczak. 
 

Ad. 6 c.d. 
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia stanowiska 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Zapytała Panią Iwonę Madajczak, czy otrzymała informację, że została zakwalifikowana 
do zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Myśliborzu? 
 

Iwona Madajczak  
Odpowiedziała, że tak. 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że chce razem z Członkami Zarządu Powiatu doprecyzować warunki 
zatrudnienia. Zapytała od kiedy Pani Iwona Madajczak może podjąć pracę? 
 

Iwona Madajczak  
Odpowiedziała, że od poniedziałku. Jeżeli jest inna potrzeba to dostosuje się do niej. 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że zatrudnienie nastąpiło by od 14 grudnia 2015 roku do 31 grudnia 2017 
roku z możliwością sześciomiesięcznego wypowiedzenia. 
Zaproponowała, aby ustalić stawkę wynagrodzenia zasadniczego na poziomie  
4 500,00 zł. 
Zapytała, czy Iwona Madajczak wyraża zgodę na przedstawioną wysokość 
wynagrodzenia? 
 

Iwona Madajczak  
Odpowiedziała, że tak. 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Zapytała jaki jest przedział wysokości dodatków funkcyjnych? 
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Małgorzata Jakóbowska – Zastępca Naczelnika Wydziału OR 
Poinformowała, że zgodnie z Zarządzeniem Starosty Myśliborskiego maksymalny poziom 
dodatku funkcyjnego dla kierowników jednostek wynosi 2000,00 zł. 
 
 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zaproponował, aby ustalić dodatek na poziomie 2 000,00 zł. 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Zapytała, czy Iwona Madajczak wyraża zgodę na przedstawioną wysokość dodatku 
funkcyjnego? 
 

Iwona Madajczak  
Odpowiedziała, że  wyraża zgodę. 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Zarządziła głosowanie zaproponowanych warunków tj.: 

 Zatrudnienie od dnia 14 grudnia 2015 roku do dnia 31 grudnia 2017 roku. 

 Możliwość wcześniejszego rozwiązania stosunku pracy za 6  miesięcznym okresem 
wypowiedzenia. 

 Upoważnienie Starosty do zawarcia umowy. 
 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 
Zarządziła głosowanie dot. określenia następujących warunków: 
 

1. Wysokość wynagrodzenia zasadniczego - 4 500,00 zł 
2. Wysokość dodatku funkcyjnego – 2000,00 zł 
 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 62/207/2015 z dnia 10 
grudnia 2015 roku  w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 
 

Ad. 10 
Spraw różnych nie poruszono. 
 
Ad. 11 
Zamknięcie posiedzenia. 
 

Wicestarosta dokonała zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 
 
                   
1. Arkadiusz Janowicz     -    Przewodniczący Zarządu  ................................ 

2. Danuta Patkowska     -    Wicestarosta  ……………..................... 

3. Andrzej Potyra     -    Członek Zarządu ……………………………………         

4. Urszula Sawicka     -    Członek Zarządu  ...............................                     

5. Wojciech Wojtkiewicz         -    Członek Zarządu                ............................... 

 


